ПРОТОКОЛ

Заседание общественной комиссии

Для организации обсуждения проекта муниципальной программы
формирования современной городской среды, проведения комиссионной оценки

предложений и заинтересованных лиц, а также осуществления контроля за реализацией
программы

Юргинский муниципальный округ «27» февраля 2020

Кворум имеется
Состав комиссии:
Председатель комиссии - Заместитель главы Юргинского муниципального района -
начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству (Борисов
С.В.);
Заместитель председателя - Заместитель начальника УОЖиС по строительству (Исаков
Е.С.);
Секретарь комиссии - Заместитель начальника УОЖиС по обеспечению
жизнедеятельности (Фукс Е.В.);

Члены комиссии:
Председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального района
(Бережнова И.Я.);
Начальник управления культуры, молодежной политики и спорта администрации
Юргинского муниципального района (Гордеева С.В.);
Заместитель начальника УОЖиС по строительству (Исаков Е.С.);
Начальник архитектурного отдела администрации Юргинского муниципального района
(Кузнецова К.А.);
Председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов Юргинского муниципального района (по согласованию);
Главный инспектор Государственной жилищной инспекции Кемеровской области (по
согласованию) (Фотина Е.Г.);
Глава Арлюкского сельского поселения (по согласованию) (Пилипушко О.Н.);
Глава Зеледеевского сельского поселения (по согласованию) (Анкудинов К.Н.);
Глава Лебяжье -  Асановского сельского поселения (по согласованию) (Долженко М.В.);
Глава Попереченского сельского поселения (по согласованию) (Головенко В.А.);
Глава Проскоковского сельского поселения (по согласованию) (Попов А.С.);
Глава Тальского сельского поселения (по согласованию) (Гуньчихин В.Е.);
Глава Новоромановского сельского поселения (по согласованию) (Кадочников А.П.);
Глава Мальцевского сельского поселения (по согласованию) (Андреев М.М.);
Глава Юргинского сельского поселения (по согласованию) (Темпель В.И.).

Повестка дня:

1. Утверждение дизайн-проекта общественной территории сквер «Юбилейный» д.
Талая

2. Утверждение дизайн-проекта общественной территории сквер «Весенний» с.
Поперечное

По вопросу повестки дня слушали председателя комиссии (С.В. Борисова)

Решили:
3. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территорий сквер

«Юбилейный» и сквер «Весенний».

Подписи:

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Протокол составил Фукс Евгения Васильевна